Собрание депутатов муниципального образования

«Городское поселение Сернур»

РЕШЕНИЕ № 120
XXXV сессия                                                                 от 20 апреля 2017 года

III созыва

О внесении изменений в Положение
о Сернурской городской администрации муниципального образования «Городское поселение Сернур»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Сернур» Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» решает:
1. Внести в Положение о Сернурской городской администрации муниципального образования «Городское поселение Сернур», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 22.12.2005 г. № 23, следующие изменения:

подпункт «в сфере безопасности» пункта 2.3 Положения дополнить абзацами следующего содержания:

«-участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения;»;
«- создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов;».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов
МО «Городское поселение Сернур»                               Н.М. Степанов
PAGE